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Närvarande: Patrik Blomquist, Christian Karlsson, Susanne Gren, 
Cecilia Bolinder, Karin Stridh, Vibeke Stadling (suppleant) 

Adjungerad: Mikael Holmlund, Annika Bruno, Inger Blomquist, Caroline 
Ohlsson, Eric Asp, Tam Johnson, Dennis Bederoff, Linnea Pousette 
Dalén (alla utom Mikael deltog i mötet från punkt 7). 

Frånvarande: Magdalena Kydd, Peter Herte 

 

Nr  
Klart senast; 
verkställs av; 
bilaga 

1 Mötet öppnades av Patrik Blomquist som hälsade alla välkomna. Ett 
extra välkommet till de ledare som deltog. 

 

2 Val av sekreterare och justerare för mötet 

Vibeke utsågs till sekreterare för möte. Karin och Susanne utsågs till att 
tillsammans med ordföranden justera dagens protokoll 

 

3 Föregående mötesprotokoll 

Inga kommentarer fanns på föregående mötesprotokoll. 

 
 
 

4 Ekonomin 

De ekonomiska rapporterna hade i förväg skickats ut av Christian. Dessa 
föranledde inga kommentarer. Christian berättade även om 
budgetprocessen. 

Större utgifter godkändes enligt bilaga 1. 

Styrelsen diskuterade hur vi vill att fakturor till lokalavdelningen ska 
specificeras. Det beslutades att det på fakturor till oss tydligt ska framgå 
verksamhetsgren, aktivitet, datum för aktiviteten samt att bilagor (kvitton, 
följesedlar etc) som styrker utläggen ska bifogas fakturan. Denna 
information mejlas alla grenledarensamt läggs ut på lämpligt ställe på vår 
hemsida. 

 

 

 

Beslut 

 

Beslut 

5 Riks och Regionen 

Riks har skickat ut information med fokus på man kan skapa en tryggare 
miljö. Flera bra exempel lyftes fram. Exempelvis att det i styrelsen ska 
finnas en kontaktperson. Frågan ska helt klart diskuteras vidare. 

Vidare finns en webkurs om trygga äventyr som rekommenderas. 
Information om incidensrapportering till Konsumentverket är värd att titta 
närmare på. 

Möte för valberedningar planeras också. 
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6 Kommunen, Föreningsrådet och Naturnätverket 

Kommunen: Den 21 september genomförs Lidingödagen. 

Föreningsrådet: Inget att rapportera. 

Naturnätverket: Inget att rapportera. 

 

7 Rapport från grenarna 

Många grenar har utmaningar med att behålla ledare, rekrytera nya 
ledare och nya deltagare. Hur kan styrelsen stötta så man lyckas locka 
fler ledare och ledare i olika åldrar mm? Vad kan man lära av Freeskiers 
där man lyckas rekrytera ledare bland de deltagande ungdomarna och 
de vuxna? 
 
Freeskiers: Kontaktperson: Peter 
Patrik rapporterade att planeringen är i full gång inför hösten. 
Barmarksträningen för freeskiers börjar i september. 
 
 
Oldies & Goldies: Peter 
Patrik rapporterade att de planerar upptaktsmöte och samtidigt släpper 
föranmälan den 24 september. 
Nybörjarskidskola för vuxna planeras. 
 
 
Vildmarksäventyr samt Knytte: Kontaktperson: Magdalena 
Tam rapporterade att fyra – fem grupper finns. Det har varit några magra 
år på senare tid. Utmanande att rekrytera nya ledare. Förbättringsarbete 
pågår när det gäller att nå ut till nya potentiella ledare. Viktigt att 
återkoppla till barnen på kölistan, som är en färskvara. 
Bra kontakt med styrelsen. 
Önskemål om HLR utbildning samt utbildning om Allemansrätten. 
 
 
Vandring: Kontaktperson: Patrik 
Caroline och Inger rapporterade om de vandringar som genomförts samt 
planeras för hösten. Utmaningen är att rekrytera nya ledare då det är en 
relativt liten grupp. Även svårt att få män att delta på vandringarna. 
Önskar stöd med att nå ut på Lidingö med information om vandringen. 
 
 

Kajak: Kontaktperson: Susanne 
Eric och Linnea rapporterade om genomförda och planerade aktiviteter. 
En utmaning är att en del kajaker behöver lagas.  
Önskemål till styrelsen är hjälp att ordna en workshop kring 
Allemansrätten med fokus på paddling. Önskar även smidigare hantering 
av kvitton. 
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Långfärdsskridsko: Kontaktperson: Patrik 
Dennis rapporterade att förra säsongen var lyckad. Utmaningen är att 
inte bli en för liten grupp ledare för då blir belastningen på varje ledare 
för stor. En ny ledare ska genomgå utbildning i vinter. Planer finns för 
nybörjarkurs även denna vinter.  
Samarbetet inom Skridskonätet fungerar bra och är en bra kanal för 
informationsspridning. 
 
 
I Ur och Skur: Kontaktperson: Cecilia 
Inget direkt att rapportera. 
 
 
Vattengymnastik (Håll i hälsan): Kontaktperson: Oklart 
Ganska stabil ledarbemanning samt deltagargrupp även om det finns 
några platser lediga. Frågan är vad som sker med simhallen på sikt. 
 
 
Internationella barn- och ungdomsverksamhet: Kontaktperson: Patrik 
 
 
Bytesmarknad: Kontaktperson: Patrik 
Planerad till 20 oktober med samma upplägg som tidigare. Dock behövs 
det nya ansvariga till kommande år. 
 
 
Övrigt: 
Informationen om kommande styrelsemöten, protokoll samt vad som 
hände i föreningen kan förbättras. Protokoll från styrelsemöten läggs ut 
på hemsidan, men detta kanske kan kompletteras med ett mejlutskick till 
grenledarna. Dessutom kanske man ska ha ett specifikt nyhetsbrev för 
ledare två gånger per år? Styrelsen tar med sig frågan och hittar en plan 
framåt. 
 
Det framkom önskemål om bättre information om ledarkläder och när det 
är dags att beställa dessa. Styrelsen beslutade om en policy för 
profilkläder och utrustning i början av året. Den kanske inte har nått alla 
ledare och behöver därför mejlas ut till alla ledare och även läggas upp 
på ledarsidan på hemsidan. Beslutades att Micke gör ett mejlutskick 
relativt omgående med uppmaning med beställning av profilkläder 
framför inom kajak, så snart som möjligt så att kostnaden belastar årets 
budget. 
 
Tips om de träffar, ofta digitala, som regionen ordnar. 
Micke på kansliet kan bistå grenarna mer med administration, 
informationsspridning mm. Bra att utnyttja medlemsregistrets möjlighet 
till riktade mejl samt vår Facebook-sida. 
Hur kan man locka fler till årsmötet? 
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8 Ledarvård: 

Kontaktperson: Cecilia 

Dålig uppslutning på flera av de aktiviteter som har ordnats så lite nystart 
behövs. 

 

 

9 Kommunikation: 

Kontaktperson: Vibeke 

  

 

10 Övriga frågor: 

 

 

11 Mötet avslutas samt nästa möte 

Nästa möte den 10 oktober. 

 

 

 

 
 
Vid protokollet:      Ordförande: 
 
 
 
Vibeke Stadling     Patrik Blomquist 
 
 
 
 
Justeras:      Justeras: 
 
 
 
Karin Stridh      Susanne Gren 


